
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga de Valentina Moyano Centeno

 
VISTO:

La finalización del período de designación de la Srta. Valentina María Moyano Centeno en el
cargo de Profesor Ayudante A (DE) que desempeña en el Área de Comunicación
Institucional de la Facultad de Ciencia Médicas;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio:
El visto bueno del Sr. Decano, Prof. Dr. Rogelio D. Pizzi;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente a la Srta. Valentina María MOYANO CENTENO, Legajo
58410, en el cargo de Profesor Ayudante A (DE) que desempeña en el Área de Comunicación
Institucional de la Facultad de Ciencia Médicas, desde el 1 de octubre de 2023 al 30 de septiembre
de 2024 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 


	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-5143-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-05T11:03:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T09:22:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T09:22:04-0300
	GDE UNC




